43201803 Unidades de disco duro

43202105 Gabinetes para medios múltiples

43211603 Replicadores de puertos

43222821 Panel de conexiones

46171610 Cámaras de seguridad

52161505 Televisores

52161516 Reproductores o grabadoras de video discos digitales

El monto de : **Trescientos sesenta y un  mil doscientos veinticinco con 97/100 (361,225.97)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.01

2.3.9.8.02 Accesorios 0.01

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.01

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 0.01